
 

 

 
Broj: 01/10-04-4435/24 
Sarajevo, 30.05.2024.godine 
 
 
Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se Izvještaj o provođenju Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola iz 
Budžeta Grada Sarajeva, po Konkursu za stipendiranje učenika srednjih škola iz 
Budžeta Grada Sarajeva za školsku 2023./2024. godinu. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o provođenju Odluke 
o stipendiranju učenika srednjih škola iz Budžeta Grada Sarajeva, po Konkursu za 
stipendiranje učenika srednjih škola iz Budžeta Grada Sarajeva za školsku 2023./2024. 
godinu. 
 

Pomoćnica gradonačelnice za                                                      GRADONAČELNICA                           
obrazovanje, sport, kulturu i mlade 
Erna Čolić, s.r.                                                                     Prof. dr. Benjamina Karić, s.r. 

                                                                                                       

 
 
  

 
 
 
 

 


